

Knud Jensen Revision ApS

Ingesvej 2A

4600 Køge

CVR-nr. 13208344

Årsrapport for 2013/14

26. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. august 2014

Knud Ingemann Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Knud Jensen Revision ApS Ingesvej 2A 4600 Køge
CVR-nr.	13208344
Stiftelsesdato	19. juni 1989
Regnskabsår	1. juli 2013 - 30. juni 2014 (1. regnskabsår 1. januar-30. juni 1989)
Direktion	Knud Ingemann Jensen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet bestod i at udføre revisionsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed i København og omegn.

Siden 1. januar 2001 har selskabets aktiviteter været overgået til øvrige revisionselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014 udviser et resultat på kr. 309.675, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en balancesum på kr. 2.959.967, og en egenkapital på kr. 2.828.521.

Der er for året opnået et tilfredsstillende resultat, som løbende er påvirket af udviklingen på det finansielle marked.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet er for tiden uden egentlige driftsaktiviteter. Den i selskabet værende likviditet investeres langsigtet og efter principperne om lav risiko i værdipapirer. Selskabets formål er formuepleje.

Ejerforhold

Tidligere statsautoriseret revisor (beskikkelse deponeret i 2011) Knud Ingemann Jensen, Ingesvej 2A, 4600 Køge ejer samtlige anpartar.

Endvidere er Knud Ingemann Jensen ansat i revisionsvirksomheden som direktør, og han disponerer over den samlede stemmeret i henhold til den nominelle kapitalandel.

Resultatopgørelse

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	-8.100	-5.437
Driftsresultat		-8.100	-5.437
Finansielle indtægter	2	418.807	201.266
Finansielle omkostninger	3	-31	-279
Resultat før skat		410.676	195.550
Skat af årets resultat	4	-101.001	-48.922
Årets resultat		309.675	146.628
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		50.000	50.000
Overført resultat		259.675	96.628
		309.675	146.628

Balance 30. juni 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Værdipapirer	5	<u>2.777.143</u>	<u>2.528.698</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.777.143</u>	<u>2.528.698</u>
Anlægsaktiver		<u>2.777.143</u>	<u>2.528.698</u>
Tilgodehavende selskabsskat, forrige år		<u>0</u>	<u>4.245</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.245</u>
Likvide beholdninger		<u>182.824</u>	<u>119.477</u>
Omsætningsaktiver		<u>182.824</u>	<u>123.722</u>
Aktiver		<u>2.959.967</u>	<u>2.652.420</u>

Balance 30. juni 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	200.000	200.000
Overført resultat	7	2.628.521	2.368.846
Egenkapital		2.828.521	2.568.846
Skyldig selskabsskat, året	8	80.896	33.055
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		550	519
Udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser		131.446	83.574
Gældsforpligtelser		131.446	83.574
Passiver		2.959.967	2.652.420
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2013/14	2012/13
1. Bruttofortjeneste/-tab		
Repræsentation	0	206
Gebyrer	8.100	5.231
	8.100	5.437
2. Finansielle indtægter		
Værdipapirer, salgsvancer/tab (konstaterede)	-556	16.745
Værdipapirer, udbytter og renter	117.374	128.278
Værdipapirer, kursregulering primo/ultimo	301.989	56.243
	418.807	201.266
3. Finansielle omkostninger		
Selskabsdeltager, renter	31	278
Bank, renter	0	1
	31	279
4. Skat af årets resultat		
Årets resultat før skat		410.676
Skattemæssigt resultat før midlertidige forskelle		410.676
Skattepligtig indkomst		410.676
5. Værdipapirer		
Kostpris primo	2.187.927	2.146.550
Tilgang i årets løb	53.343	427.087
Afgang i årets løb	-106.887	-385.710
Kostpris ultimo	2.134.383	2.187.927
Opskrivninger primo	340.771	284.528
Årets opskrivninger	301.989	56.243
Opskrivninger ultimo	642.760	340.771
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.777.143	2.528.698
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2013/14	2012/13
7. Overført resultat		
Saldo primo	2.368.846	2.272.218
Årets tilgang	259.675	96.628
Saldo ultimo	2.628.521	2.368.846
8. Skyldig selskabsskat, året		
Skattepligtig indkomst nedrundet til nærmeste 100		410.600
Skat heraf 24,5 % af kr. 410.600		100.597
Beregnet skat i alt		100.597
Acontoskat m.v.		
Ordinær acontoskat for det aktuelle skatteår		0
Frivillig indbetaling, november	80.896	
Godtgørelse for indeholdt udbytteskat	20.004	
Tillæg til staten, 0,3 % af kr. 100.597	-303	100.597
Acontoskat m.v. i alt		100.597
Skattetilsvær		
Beregnet skat		100.597
Acontoskat mv. i alt		-100.597
		0
Skattetilsvær i alt		0
Ordinær acontoskat, 2. rate		80.896
Balanceført skat ultimo		80.896

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. balancedagen.